Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.350
Cantoneira PE/PEN

Estado: 18-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

SV 9686.350 - Cantoneira PE/PEN para VX

Para a fixagao de barras nas medidas 30 x 5,30 x 10,40 x 10 e 80 x 10 mm.

Recursos

Cad. Ref.

Descrigao do produto
Material

Escopo de fornecimento
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovacgdes

Explicagcdes

© Rittal 2025

SV 9686.350

Para fixagé@o da barra PE/PEN no perfil do armario.

Chapa de ago de 3,0 mm
Inclui material de fixagao
2 unid.

0.412

0.536

73182900
4028177935976
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)

Declaracién de conformidad UK



