

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9686.350

## Cantoneira PE/PEN

Estado: 09-02-2026 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](http://ittal.com/pt-pt))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9686.350 - Cantoneira PE/PEN para VX

Para a fixação de barras nas medidas 30 x 5, 30 x 10, 40 x 10 e 80 x 10 mm.

## Recursos

Cód. Ref.	SV 9686.350
Descrição do produto	Para fixação da barra PE/PEN no perfil do armário.
Material	Chapa de aço de 3,0 mm
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.412
Peso bruto	0.536
Número da tarifa alfandegária	73182900
EAN	4028177935976
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

## Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
Explicações	Declaración de conformidad UK